Indicação Nº  180/2013

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal  para que seja solicitado ao setor competente o
conserto da Via Turística João Ferronato, próximo à Cachoeira São Valentim que se
encontra com inúmeros buracos.

Justificativa:

É urgente a necessidade de reparos nesta via a qual transita grande números de
produtores rurais e também turistas, sendo que próximo à cachoeira São Valentim, um
dos principais pontos turísticos de nossa cidade, uma grande quantidade de buracos
coloca em risco todos que ali passam.

Sala das Sessões, 05 de agosto de 2.013

Ver. Paulo César Missiatto
1º Secretário

Prot. Nº 430/2013

Em 05/08/2013

_________________________

Unanimidade       (  )
Aprovado            (  )
Rejeitado             (  )

Sessão de _____/_____/_____

Presidente

Despachado

Em 05/08/2013

Presidente